
Dziennik Ustaw Nr 88 1671 Poz. 41 2 i 41 3 

412 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 5 sierpnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych 
stanowiskach pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408 i z 1992 r. Nr 63, poz. 315) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe-

1 2 

cznej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie kwalifikacji 
wymaganych od pracowników na poszczególnych stanowi­
skach pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 37, poz. 162 i z 1993 r. Nr 104, poz. 477) 
w załączniku, w części I Pracownicy działalności podstawo- . 
wej, dodaje się lp. 28a, 30a i 37a w brzmieniu: 

3 4 

,,28a Specjalista technik dentystyczny średnie medyczne i specjalizacja zawodowa 7" 

,,30a Starszy ratownik medyczny średnie medyczne 5" 

,,37a Ratownik medyczny średnie medyczne - .. 

§ 2. Rozporzą,dzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 

413 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

. z dnia 4 sierpnia 1994 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
"Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, 
poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące 
błędy: 

1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 czerwca 1994 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
75, poz. 340): 

1) pozycja towarowa określona kodem PCN 3202 10 00 O 
zamiast brzmienia: 

Kod PCN 
Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla 

Czechy i Słowacja Węgry 

2 11 12 

32021000 O 10 10 

powinna mieć brzmienie: 

Kod PCN 
Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla 

Czechy i Słowacja Węgry 

2 11 12 

32021000 O O 10 

2) pozycja towarowa określona kodem PCN 7108 11 00 O zamiast brzmienia: 

Kod PCN 
Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla 

Czechy i Słowacja Węgry 

2 11 12 

710811 00 O 6,7 6,7 




